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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
14.01.2023 - 9:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS Orka Ciechanów 1:02.10 64
2. KOWALSKI Felix 14 MPKS Orka Ciechanów 1:07.02 51
3. KRASKA Maciej 15 KP Płetwal Mława 1:08.91 47

10 lat

1. CIESIELSKI Nikodem 13 KP Płetwal Mława 55.20 92
2. ZAŁĘSKI Szymon 13 MPKS Orka Ciechanów 1:02.89 62
3. GADOMSKI Mikołaj 13 KP Płetwal Mława 1:03.05 61
4. SALAMON Franciszek 13 KP Płetwal Mława 1:05.07 56
5. GOŁOTA Adam 13 MPKS Orka Ciechanów 1:17.34 33

DYSKW. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

11 lat

1. LAZUREK Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo46.59 153
2. DĄBROWSKI Oliwier 12 PSP SWIM Płock 49.53 127
3. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 50.17 122
4. OSIAL Krzysztof 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50.84 118
5. KACZMARSKI Oliwier 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 52.70 106
6. KOMOROWSKI Antoni 12 KP Płetwal Mława 52.95 104
7. ROJEK Kajetan 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 55.46 91
8. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 55.52 90
9. GRZYMAŁA Jakub 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 55.90 88

10. CZAPLICKI Karol 12 Ks "Marlin Mława" 56.40 86
11. KRYSTKIEWICZ Mateusz 12 Ks "Marlin Mława" 57.51 81

12 lat

1. BABENKO Daniił 11 Ks "Marlin Mława" 38.16 279
2. PRZYBYŁO Jan 11 KP Płetwal Mława 41.60 215
3. MORYC Ernest 11 PSP SWIM Płock 42.05 208
4. SZYDLIK Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 44.60 175
5. BETLIŃSKI Aleksander 11 KP Płetwal Mława 49.67 126
6. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 51.81 111
7. BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów 55.98 88
8. STRYJEWSKI Igor 11 MPKS Orka Ciechanów 58.13 79
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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

13 lat

1. PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 35.72 340
2. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 49.88 125
3. MURAWSKI Wojciech 10 KP Płetwal Mława 52.61 106

14 lat

1. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 34.90 365
2. HINCMANOWSKI Jakub 09 Ks "Marlin Mława" 37.16 302
3. RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 37.62 291
4. MURAWSKI Piotr 09 KP Płetwal Mława 43.23 192
5. KUCMAN Bartosz 09 KP Płetwal Mława 43.46 189

15 lat i starsi

1. KALISZEWSKI Adrian 04 Ks "Marlin Mława" 30.20 563
2. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 30.75 534
3. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 32.41 456
4. KALISZEWSKI Patryk 08 Ks "Marlin Mława" 32.49 452
5. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.20 424
6. PRÓSIŃSKI Jakub 05 KP Płetwal Mława 33.28 421
7. ŚLEDZIŃSKI Jan 06 Ks "Marlin Mława" 34.30 384
8. BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 35.12 358
9. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.46 348

10. BOROWY Kacper 06 MPKS Orka Ciechanów 35.61 343
11. LENGA Szymon 07 KP Płetwal Mława 35.81 338
12. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 37.99 283

DYSKW. SADZA Mieszko 08 Ks "Marlin Mława"
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.

Open

1. KALISZEWSKI Adrian 04 Ks "Marlin Mława" 30.20 563
2. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 30.75 534
3. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 32.41 456
4. KALISZEWSKI Patryk 08 Ks "Marlin Mława" 32.49 452
5. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.20 424
6. PRÓSIŃSKI Jakub 05 KP Płetwal Mława 33.28 421
7. ŚLEDZIŃSKI Jan 06 Ks "Marlin Mława" 34.30 384
8. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 34.90 365
9. BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 35.12 358

10. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.46 348
11. BOROWY Kacper 06 MPKS Orka Ciechanów 35.61 343
12. PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 35.72 340
13. LENGA Szymon 07 KP Płetwal Mława 35.81 338
14. HINCMANOWSKI Jakub 09 Ks "Marlin Mława" 37.16 302
15. RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 37.62 291
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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 37.99 283
17. BABENKO Daniił 11 Ks "Marlin Mława" 38.16 279
18. PRZYBYŁO Jan 11 KP Płetwal Mława 41.60 215
19. MORYC Ernest 11 PSP SWIM Płock 42.05 208
20. MURAWSKI Piotr 09 KP Płetwal Mława 43.23 192
21. KUCMAN Bartosz 09 KP Płetwal Mława 43.46 189
22. SZYDLIK Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 44.60 175
23. LAZUREK Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo46.59 153
24. DĄBROWSKI Oliwier 12 PSP SWIM Płock 49.53 127
25. BETLIŃSKI Aleksander 11 KP Płetwal Mława 49.67 126
26. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 49.88 125
27. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 50.17 122
28. OSIAL Krzysztof 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50.84 118
29. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 51.81 111
30. MURAWSKI Wojciech 10 KP Płetwal Mława 52.61 106
31. KACZMARSKI Oliwier 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 52.70 106
32. KOMOROWSKI Antoni 12 KP Płetwal Mława 52.95 104
33. CIESIELSKI Nikodem 13 KP Płetwal Mława 55.20 92
34. ROJEK Kajetan 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 55.46 91
35. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 55.52 90
36. GRZYMAŁA Jakub 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 55.90 88
37. BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów 55.98 88
38. CZAPLICKI Karol 12 Ks "Marlin Mława" 56.40 86
39. KRYSTKIEWICZ Mateusz 12 Ks "Marlin Mława" 57.51 81
40. STRYJEWSKI Igor 11 MPKS Orka Ciechanów 58.13 79
41. ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS Orka Ciechanów 1:02.10 64
42. ZAŁĘSKI Szymon 13 MPKS Orka Ciechanów 1:02.89 62
43. GADOMSKI Mikołaj 13 KP Płetwal Mława 1:03.05 61
44. SALAMON Franciszek 13 KP Płetwal Mława 1:05.07 56
45. KOWALSKI Felix 14 MPKS Orka Ciechanów 1:07.02 51
46. KRASKA Maciej 15 KP Płetwal Mława 1:08.91 47
47. GOŁOTA Adam 13 MPKS Orka Ciechanów 1:17.34 33

DYSKW. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

DYSKW. SADZA Mieszko 08 Ks "Marlin Mława"
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.


